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Барање работа

Дали сакате да работите и барате работа?

Компаниите ги рекламираат своите слободни работни места на различни платформи: 

Портали за работа Регион Источна Швајцарија /
Лихтенштајн:

Портали за вработување низ
Швајцарија:

ostjob.ch Размена на работни места на RAV

rheintaljobs.ch jobs.ch

dieostschweiz.ch indeed.ch

suedostschweizjobs.ch jobscout24.ch

  

Привремени и скратени работни места: Меѓународни портали за вработување:

temp-stellen.ch ec.europa.eu

teilzeitkarriere.ch careerjet.com

mini-jobs.ch monster.com

  

Калфување и калфување:
 

berufsberatung.ch и yousty.ch  

Портал за работа по индустрија

Гастрономија, хотелиерство и туризам

hotelcareer.ch
adsjob.com
gastro-express.ch

Компјутерски науки / ИТ

itjobs.ch
ictcareer.ch
itrockt.ch
swissdevjobs.ch

Работењето во странство е предизвик. Почетокот на професионалниот живот често е попредизвикувачки од очекуваното.

Нивните професионални вештини и искуство може да бидат недоволно признати или воопшто да не бидат признати. Можеби ќе треба да се
задоволите со поедноставна активност на почетокот. 

Но секој влез во професионалниот живот ви овозможува да преземате понатамошни чекори во кариерата.

Бидете активни и сами побарајте вистинска работа.

Онлајн пребарување: портали за работа и алатки за пребарување на работа
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https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/arbeit-finanzen.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/arbeit-finanzen/arbeitsstelle.html
http://www.ostjob.ch/
https://www.job-room.ch/home/job-seeker
http://rheintaljobs.com/
http://www.jobs.ch/
https://www.dieostschweiz.ch/rubriken/jobs
http://www.indeed.ch/
http://www.suedostschweizjobs.ch/
http://www.jobscout24.ch/
https://temp-stellen.ch/
https://ec.europa.eu/eures/portal/jv-se/home?pageCode=find_a_job&lang=en
https://www.teilzeitkarriere.ch/
https://www.careerjet.com/
https://www.mini-jobs.ch/
https://www.monster.com/
https://www.berufsberatung.ch/dyn/show/2930
https://www.yousty.ch/de-CH
https://www.hotelcareer.ch/
https://www.adsjob.com/startseite.html
https://gastro-express.ch/
https://www.itjobs.ch/
https://ictcareer.ch/de/
https://www.itrockt.ch/
https://swissdevjobs.ch/
https://www.sg.ch/bildung-sport/offene-stellen-fuer-lehrpersonen.html


  

Грижа за деца и домаќинство

krippenstellen.ch
liliput.ch

Медиуми, комуникации и рекламирање

medienjobs.ch
jobs.prsuisse.ch

  

Правни и финансиски

weblaw.ch
sav-fsa.ch
financejobs.ch
bankingjobs.ch

Јавни услуги

publicjobs.ch
stelle.admin.ch
sg.ch
stadt.sg.ch

  

Здравствена служба

carejobs.ch
hospital-jobs.ch
spitalstellenmarkt.ch
kssg.ch
praxisstellen.ch
medtalents.ch
fmhjob.ch
logopaedie.ch
dentalstellen.ch
spitexjobs.ch

Социјални услуги

sozialinfo.ch
sozjobs.ch
 sg.ch (позиции за наставници)

 

Наука и истражување
myscience.ch
academics.de

Огласи за работа во весници
Многу работни места се објавени во регионалните и локалните весници. Купете весник и погледнете во понудите за работа.

Дневни весници во кантонот Санкт Гален:

Неделни весници во кантонот Санкт Гален:

Весниците за цела Швајцарија, како што се , 
или  не содржат огласи за работа.

●● der Rheintaler ( Дневен весник за долината на Рајна и регионот Апенцел Вордерланд)

●● March-Anzeiger ( Дневен весник за округот )

●● Rheintalische Volkszeitung ( Дневен весник за регионот на долината на Рајна )

●● Sarganserländer ( Дневен весник за округот Саргансерланд)

●● St.Galler Tagblatt ( Дневен весник за градовите Санкт Гален, Госау, Роршах )

●● Werdenberger & Obertoggenburger ( Дневен весник за областа Верденберг и Обертогенбург)

●● Wiler Zeitung ( Дневен весник за регионот Вил )

●● Obersee Nachrichten ( Неделен весник за окрузите Гастер, Зее, Март, Хефе)

●● St.Galler Nachrichten ( Неделен весник за градот и регионот на Санкт Гален)

●● Wiler Nachrichten ( Неделен весник за градот и регионот Вил )

Blick ( Дневен весник за цела Швајцарија) Tagesanzeiger ( Дневен весник за цела Швајцарија)
20Minuten ( Дневен весник за цела Швајцарија)

Веб-сајтови на компанијата
Дали сакате да работите за одредена компанија? Потоа погледнете слободни работни места на веб-страницата на компанијата.

Исто така, можете да поднесете несакана апликација , бидејќи не сите слободни работни места се секогаш објавени.
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https://krippenstellen.ch/de/inserate
https://www.liliput.ch/stellenmarkt
https://medienjobs.ch/
https://jobs.prsuisse.ch/de
https://www.weblaw.ch/
https://www.sav-fsa.ch/stellenboerse
https://financejobs.ch/de/
https://bankingjobs.ch/
https://www.publicjobs.ch/
https://www.stelle.admin.ch/stelle/de/home.html
https://www.sg.ch/ueber-den-kanton-st-gallen/arbeitgeber-kanton-stgallen/stellenportal.html
https://www.stadt.sg.ch/home/verwaltung-politik/arbeiten-fuer-stgallen/offene-stellen.html
https://www.carejobs.ch/
https://www.hospital-jobs.ch/
https://www.spitalstellenmarkt.ch/?searchterm=&lregids=east&lCatIDs=&lemploymenttypes=&lcontracttypes=&lrequirements=&parttimefrom=&parttimeto=
https://www.kssg.ch/ihre-karriere-bildung/stellenangebote/offene-stellen
https://www.praxisstellen.ch/
https://medtalents.ch/de/
http://www.fmhjob.ch/
https://www.logopaedie.ch/stellenagebote-stellengesuche
https://www.dentalstellen.ch/
https://www.spitexjobs.ch/
https://www.sozialinfo.ch/
https://www.sozjobs.ch/
https://www.myscience.ch/
https://www.academics.de/


Приватните агенции за вработување исто така можат да ви поддржат во потрагата по работа. Овде ќе најдете некои податоци за контакт во
кантонот Санкт Гален, составени по региони:

Како да се напише апликација

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Приватни агенции за вработување

Адреси за барање работа Хербруг

Адреси за барање работа Rapperswil-Jona

Адреси за барање работа Сарганс

Адреси за барање работа во Санкт Гален

Адреси за барање работа Вил и Ватвил

Апликација за работа

So schreiben Sie eine Bewerbung (deutsch)  DE  46 kB


Портал за лиценци и регулирани професии во Швајцарија


Понуди за работна интеграција

© 2025 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen
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https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Heerbrugg.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Rapperswil-Jona.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Sargans.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20St.Gallen.pdf
https://www.sg.ch/content/dam/sgch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/private-stellenvermittlung/Kontakte%20private%20Stellenvermittler%20Wil%20%20Wattwil.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/2-arbeit-finanzen/stellensuche/So%20schreiben%20Sie%20eine%20Bewerbung%20(deutsch)
https://www.e-service.sg.ch/eservices/portal-fuer-bewilligungen-und-reglementierte-berufe.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/schule-bildung/bildungswege.html#Arbeitsintegration
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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